

Notes du Nord P/S

Store Strandstræde 19, 2 th., 1255 København K

CVR-nr. 36 96 55 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Rasmus Oreby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notes du Nord P/S Store Strandstræde 19, 2 th. 1255 København K CVR-nr.: 36 96 55 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sara Sode Jeppesen, Formand Steen Lunde Jeppesen Rasmus Oreby Hansen
Direktion	Rasmus Oreby Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Notes du Nord er en modevirksomhed med kreativ direktør, Sara Sode, i spidsen for den visuelle profil. Virksomheden launchede den 6. Juni 2016 og flytter pr. 1. maj 2019 til nyt større hovedkontor i Kbh.

Levering af varer startede i januar 2017 og dermed var 2017 det første rigtige driftsår. Ved regnskabsafklæggelse for 2018 kendes allerede ordreoptag og dermed den forventede omsætning for 2019. Den udviser fortsat stærk vækst på alle markeder og der forventes et solidt overskud i 2019.

Notes du Nord er allerede solgt ind til over 200 kunder i 22 lande og har i dag samarbejde med agenter og distributører i Sverige, Norge, Holland, Belgien, Australien og New Zealand udover salget i Danmark, som håndteres fra hovedkontoret. Der er startet nyt samarbejde med en distributør i Canada, ligesom der er dialog med yderligere agenter og distributører. I takt med væksten er der ansat mere personale på hovedkontoret til at understøtte fremgangen.

Gennemsnitsordrer er steget og det samme er antallet af kunder på alle markeder. Ledelsen finder resultatet for 2019 tilfredsstillende.

Virksomhedens kollektioner har afsat i et feminint og elegant univers med inspiration fra 1920'ernes "art deco" periode. Notes du Nord vil gerne fremhæve og hylde kvinder og designe styles, som komplimenterer den kvindelige silhouette. Ved enhver udvikling af kollektioner arbejder virksomheden med missionen "well designed confidence" – at der udvikles styles, som understøtter kvinders selvtillid. Kvaliteterne der arbejdes med består næsten udelukkende af "naturlige" materialer.

Notes du Nord har 4 kollektioner hvert år: Spring/Summer, Pre-Fall, Autumn/Winter samt Pre-Spring.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og opfyldte forventningen.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.704.281	2.924.237
1 Personaleomkostninger	-2.655.953	-2.180.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.212	-117.979
Driftsresultat	963.116	625.554
Andre finansielle indtægter	7.217	227.556
Øvrige finansielle omkostninger	-904.518	-466.042
Årets resultat	65.815	387.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.815	387.068
Disponeret i alt	65.815	387.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	82.074	100.028
Immaterielle anlægsaktiver i alt	82.074	100.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.263	75.439
Materielle anlægsaktiver i alt	45.263	75.439
Andre tilgodehavender	148.206	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.206	3.000
Anlægsaktiver i alt	275.543	178.467
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.084.720	2.117.299
Fremstillede varer og handelsvarer	1.864.075	1.250.497
Varebeholdninger i alt	3.948.795	3.367.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.129.769	2.822.619
Andre tilgodehavender	217.391	23.958
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	456.597	0
Periodeafgrænsningsposter	575.301	378.187
Tilgodehavender i alt	5.379.058	3.224.764
Likvide beholdninger	57.366	4.400
Omsætningsaktiver i alt	9.385.219	6.596.960
Aktiver i alt	9.660.762	6.775.427

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	456.597	0
	Overført resultat	368.697	759.479
	Egenkapital i alt	<u>1.325.294</u>	<u>1.259.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.380.073	2.550.450
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.380.073</u>	<u>2.550.450</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	363.000	248.620
	Gæld til pengeinstitutter	2.314.132	927.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.163	704.748
	Anden gæld	2.010.100	1.084.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.955.395</u>	<u>2.965.498</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.335.468</u>	<u>5.515.948</u>
	Passiver i alt	<u>9.660.762</u>	<u>6.775.427</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.491.673	2.021.370
Pensioner	123.408	132.710
Andre omkostninger til social sikring	40.872	26.624
	2.655.953	2.180.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion				0	0	456.597

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.743.073	363.000	3.380.073	1.984.000
	3.743.073	363.000	3.380.073	1.984.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.314 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.864 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.598 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45 t.kr.
Patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	82 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og RenO2 P/S.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>576</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>576</u>